PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P. Nº  059/2003
                                                      São Luís, 25 de fevereiro de 2003

O  DESEMBARGADOR PRESIDENTE NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e tendo em vista o disposto no PA 1440/2002,

                            R E S O L V E

                            1 - Designar os servidores WAGNER CAMPOS

SANTOS, Analista Judiciário, JOSÉ NICOLAU GONÇALVES FAHD,
Técnico Judiciário, CAROLINE COSTA CAMPOS, Técnico Judiciário,
HUGO MONTENEGRO DE HOLANDA, Analista Judiciário, MAURO DE

SALES FORTES, Analista Judiciário e LUÍS HENRIQUE PONTES

FRANCO,  Técnico Judiciário (Suplente), para, sob a presidência do
primeiro, no prazo de 25(vinte e cinco) dias, procederem a
reclassificação, conversão e outras impropriedades verificadas nos
registros de bens móveis patrimoniais, a partir do período de suas
aquisições.

                            Dê-se ciência. Cumpra-se.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS